ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Зоркальцевского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 59 с. Зоркальцево
РЕШЕНИЕ № 37
Совета муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение»

________________

              ___________________

О проведении публичных слушаний                                                                                                     43-е собрание II-го созыва

по вопросу включения земельных участков

в границы населенного пункта с. Зоркальцево

Рассмотрев заявление Крымского Александра Игоревича и Батракова Руслана Эльдаровича по вопросу включения земельных участков в границы населенного пункта с. Зоркальцево, в соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29.12.2004г. № 191 – ФЗ «О введении в действие Градостроительного Кодекса Российской Федерации», статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь ст. 28 Федерального закона от 16.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Зоркальцевское сельское поселение», принятым решением Совета Зоркальцевского сельского поселения от 27.04.2006г. № 40,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу включения земельных участков в границы населенного пункта с. Зоркальцево, с кадастровыми номерами согласно приложению на  23.12.2009г.  в  17.00  по  адресу: с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, актовый зал администрации.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя председателя Совета Зоркальцевского сельского поселения Буянову Зою Федоровну.

3. Назначить секретарем публичных слушаний Мелитдинову Наталью Ивановну – секретаря Совета Зоркальцевского  сельского поселения.

4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

Глава Зоркальцевского сельского  поселения
Приложение к решению Совета

Зоркальцевского сельского поселения

от 16.12.2009г. № 37

Список земельных участков для включения в границы населенного пункта с. Зоркальцево

	№ п/п
	Наименование объекта
	Кадастровый номер участка

	1.
	Земельный участок площадью 0,49 га
	70:14:0100038:0668

	2.
	Земельный участок площадью 0,45 га
	70:14:0100038:0669

	3.
	Земельный участок площадью 0,32 га
	70:14:0100038:0715

	4.
	Земельный участок площадью 0,36 га
	70:14:0100038:0716

	5.
	Земельный участок площадью 1,13 га
	70:14:0100038:0717

	6.
	Земельный участок площадью 0,6 га
	70:14:0100038:0718

	7.
	Земельный участок площадью 0,7 га
	70:14:0103003:0215

	8.
	Земельный участок площадью 0,7 га
	70:14:0:0776

	9.
	Земельный участок площадью 1,86 га
	70:14:0100038:0732

	10.
	Земельный участок площадью 2,5 га
	70:14:0100038:0483

	11.
	Земельный участок площадью 0,65 га
	70:14:0100038:0487

	12.
	Земельный участок площадью 1,14 га
	70:14:0100038:0488

	13.
	Земельный участок площадью 0,9 га
	70:14:0100038:0489

	14.
	Земельный участок площадью 1,97 га
	70:14:0100038:0490

	15.
	Земельный участок площадью 0,68 га
	70:14:0100038:0492

	16.
	Земельный участок площадью 0,66 га
	70:14:0100038:0493

	17.
	Земельный участок площадью 1,3 га
	70:14:0100038:0494

	18.
	Земельный участок площадью 1,26 га
	70:14:0100038:0495

	19.
	Земельный участок площадью 2,39 га
	70:14:0100038:0481

	20.
	Земельный участок площадью 4,11 га
	70:14:0100038:0482

	21.
	Земельный участок площадью 2,44 га
	70:14:0100038:0484

	22.
	Земельный участок площадью 15,6 га
	70:14:0100038:0735

	23.
	Земельный участок площадью 0,4 га
	70:14:0100038:0560

	24.
	Земельный участок площадью 30,64 га
	70:14:0100038:0491

	25.
	Земельный участок площадью 62,6 га
	70:14:0100038:0525

	26.
	Земельный участок площадью 64,8 га
	70:14:0100038:0468

	27.
	Земельный участок площадью 0,16 га
	70:14:0100038:0518

	28.
	Земельный участок площадью 0,57 га
	70:14:0100038:0521

	29.
	Земельный участок площадью 0,28 га
	70:14:0100038:0522

	30.
	Земельный участок площадью 0,16 га
	70:14:0100038:0523

	31.
	Земельный участок площадью 0,11 га
	70:14:0100038:0524

	32.
	Земельный участок площадью 2,9 га
	70:14:0100038:0557

	33.
	Земельный участок площадью 2,5 га
	70:14:0100038:0558

	34.
	Земельный участок площадью 5,6 га
	70:14:0100038:0559

************************************************************************************
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

14.12.2009 г.                                                                                                                                                                                                                          № 1231

с. Зоркальцево

О соблюдении требований пожарной безопасности

Во исполнение пункта 9 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»   от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ, статьи 30 Федерального закона «О пожарной безопасности», в целях предотвращения гибели и травматизма людей, снижения рисков возникновения пожаров на территории Зоркальцевского сельского поселения, упорядочения организации и проведения массовых культурно – досуговых мероприятий,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить уполномоченным по согласованию условий организации и проведения массовых мероприятий на территории Зоркальцевского сельского поселения заместителя председателя межведомственной комиссии по предупреждению и ликвидации ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Зоркальцевского сельского поселения Е.В.Лобыня.

2. Запретить проведение фейерверков в культурно - досуговых учреждениях и местах массового сбора людей при организации массовых культурных и спортивных мероприятий, в связи с отсутствием возможности обеспечения надлежащей пожарной безопасности при проведении фейерверка.

3. Рекомендовать руководителям предприятий и организация поселения провести обучение трудовых коллективов мерам пожарной безопасности.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский перекресток» и в информационном бюллетени Зоркальцевского сельского поселения.

 Глава поселения

	Тираж 11 экземпляров, ответственный за выпуск О.Г. Хохлова

       16.12.2009г.

Муниципальное образование «Зоркальцевское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ  БЮЛЛЕТЕНЬ № 59

16.12.2009г.

16.12.2009г.

с. Зоркальцево

PAGE
2